Merhumu seven ve tanıyanların ve akrabasının hazır bulunabilmesi için ilanı keyfiyet olunur.”
Cumhuriyet 2851 (13 Nisan 1932), 3.

18 14 Türk Yurdu 5 (1334/1918) 158-165.
19 1 Musavver Muhit 14 (29 Kanunusani 1324/11 Şubat 1909), 216.
20 Server Cemal (Mekteb-i Hukuk Mezunlarından), ‘Tedrisat-ı Hukukiye’ (30 Nisan 1325/13 Mayıs 1909) İlm-i Hukuk

ve Mukayese-i Kavanin Mecmuası 2 130-134. Bu yazı, Türk Hukuk Tarihi Araştırmaları Dergisi’nde “Hukuk Reformu
Metinleri” dizisi kapsamında hazırlanmıştır: ‘Server Cemal’in Tedrisat-ı Hukukiye Başlıklı Mekteb-i Hukuk Eleştirisi’
(2017) haz. Rıdvan Abdurrahman Demirtaş, 24 Türk Hukuk Tarihi Araştırmaları 2 99-103.